1
产品彩页
H3C MSR2600-WiNet 系列路由器产品
产品概述
随着网络信息化技术的飞速发展，中小企业深刻感受到电子商务所带来的巨大市场空间与信息化办公给中小企业带来的便捷和高效，
越来越多的中小企业在着手构建或扩建自己的办公网络的同时，对网络设备的特性也提出一些要求，其主要体现在以下几个方面：
 网络功能需求。出口网关设备在有高带宽、性能和可靠性的基础之上，更加关注对出口流量的管理与控制，从而提升员工的
办公效率和有限的出口带宽的利用率

 对于分支的 MSR2600-WiNet 系列设备，不仅可以通过以太网交换接口连接有线的 PC 或 IP 终端，也可以通过 WLAN 实现无
线接入功能，大大方便了组网
订购信息
型号 描述
H3C MSR 2600-10-WiNet H3C MSR2600-10-WiNet 路由器
H3C MSR 2600-10-X1-WiNet H3C MSR2600-10-X1-WiNet 路由器
H3C MSR 2630-WiNet H3C MSR2630-WiNet 路由器主机
SIC 可选模块
RT-SIC-1GEC 1 端口千兆光电复用 Combo 接口模块
RT-SIC-4GSWF 4 端口百/千兆以太网光 L2/L3 SIC 模块
RT-SIC-4GSW   4 端口 10/100/1000BASE-T 以太网二层交换电接口 SIC 模块
产 品 彩 页
9
型号 描述
RT-SIC-1E1-F 1 端口非通道化 E1 接口模块
RT-SIC-2E1-F 2 端口非通道化 E1 接口模块（需配置 2E1-F 专用线缆）
RT-SIC-1SAE 1 端口增强型同/异步串口接口模块
RT-SIC-2SAE 2 端口增强型同/异步串口接口 SIC 模块
RT-SIC-4SAE 2 端口增强型同/异步串口接口 SIC 模块
RT-SIC-8AS 8 端口异步串口接口模块（需配置专用线缆）
RT-SIC-16AS 16 端口异步串口 SIC 接口模块（需配置专用线缆）
RT-SIC-2FXS 2 端口 FXS 语音模块
RT-SIC-2FXO 2 端口 FXO 语音模块
RT-SIC-2FXS1FXO 2 端口 FXS 与 1 端口 FXO 模块
RT-SIC-3G-TD TD 无线 3G 接口 SIC 模块
RT-SIC-3G-HSPA HSPA 无线 3G 接口 SIC 模块
RT-SIC-4G-LTE-M  4G LTE(TDD/FDD LTE,TD-SCDMA,WCDMA,EVDO 全频段)SIC 模块
……